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PROTOKÓŁ NR XLVII/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

 z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

 

 Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu  

26 kwietnia 2018 roku w sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą 

i trwała od     godz. 1200 do godz. 1305. 

 

 PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 
Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Sekretarz Miasta i Gminy            p. Edyta Staniszewska 

2. Skarbnik Miasta i Gminy          p. Ewa Bator 

3. Kierownik Posterunku Policji  

w Nowym Mieście nad Pilicą                                      asp. sztab. Jarosław Tadzik 

4. Dzielnicowy Posterunku Policji 

 w Nowym Mieście nad Pilicą                                asp. sztab. Wojciech Orzeszek 

5. Radny Powiatu Grójeckiego                                    p. Krzysztof Fiks 

6. Przedstawiciel gazety ,,Jabłonka”                            p. Dominik Górecki 

7. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą wg załączonej listy obecności załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

   

PKT 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha przedstawił 

zebranym proponowany porządek obrad: 

1.Otwarcie obrad sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Wystąpienie zaproszonych gości. 

6. Wystąpienie Przewodniczących Stałych Komisji. 

7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą za okres międzysesyjny.  

8. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 
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b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 

lata 2018 - 2032.   

c) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczo – gaśniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 

10. Interpelacje i zapytania. 

11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Na salę obrad przybył o godz. 12.10 radny Dariusz Dziuba.  

 

Przewodniczący Rady poinformował o wprowadzeniu do proponowanego 

porządku obrad dwa projekty uchwał, z którymi radni zapoznali się na 

wspólnym posiedzeniu komisji tj. projekt uchwały w sprawie podziału Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą oraz w sprawie nadania nazwy rondom. Dodatkowo 

prosił o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Grójeckiemu oraz przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub propozycje do proponowanego 

porządku obrad. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 

14 radnych na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

PKT 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował,  

że protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą, z dnia  

29 marca 2018 roku był dostępny w Biurze Rady oraz został umieszczony na 

stronie internetowej Urzędu. W związku z tym zapytał czy są uwagi do 

protokołu z ostatniej sesji. 

Uwag nie zgłoszono przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu.  

W głosowaniu jednogłośnie 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw  

– 0, wstrzymało się – 0. Protokół z ostatniej sesji został przyjęty. 

 

PKT 5 

Kierownik Posterunku Policji asp. sztab. Jarosław Tadzik poinformował, że na 

spotkaniu w dniu 10.04. br. w tut. Urzędzie ze strony mieszkańców nie było 

zainteresowania. Prosił o organizowanie takich spotkań we własnym zakresie  

z udziałem funkcjonariuszy policji.  

Dzielnicowy asp. sztab. Wojciech Orzeszek prosił o umieszczenie tabliczek  

z numerem porządkowym swojej posesji. Prosił zwrócić szczególną uwagę na 

zabezpieczenie swoich obiektów w okresie wiosennym zwłaszcza podczas 

swojej nieobecności oraz o zwracanie uwagi na osoby starsze i dokonywanych 

na nich przestępstwach. Następnie dzielnicowy zwrócił uwagę, że większość 
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kierowców nie przestrzega znaków drogowych w dzień targowy  

i funkcjonariusze wystawiają mandaty karne. Prosił o spotkanie z władzami 

samorządowymi z udziałem administratorów targowiska miejskiego. Nadal 

zdarza się jazda pod wpływem alkoholu. Następnie powiedział, że w związku  

z trwającymi pracami polowymi zostały wzmożone kontrole pojazdów 

rolniczych. Powszechnym problemem są nieoświetlone, niesprawne technicznie, 

często nawet niezarejestrowane ciągniki rolnicze. Dlatego w trosce  

o bezpieczeństwo zapowiedział mandaty karne. 

 

PKT 6 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Bartosz Gulina odczytał 

protokół z posiedzenia komisji Rewizyjnej, które się odbyło w dniu 24 kwietnia 

2018 roku.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności 

do niniejszego protokołu oraz: 

1. Przewodniczący Rady                                         p. Tomasz Pietrucha 

2. Wiceprzewodnicząca Rady                                 p. Elżbieta Zaraś 

oraz radny Tadeusz Jędryka 

3. Pracownicy U M i G              p. Teodozja Grudzień 

        p. Tomasz Bogacki 

                                                                                 p. Małgorzata Krawczyk 

Posiedzeniu przewodniczył p. Bartosz Gulina –Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. 

Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Informacja o realizacji zadań w trybie ustawy o zamówieniach 

publicznych w 2017 roku. 

2. Informacja o stanie mienia komunalnego za 2017 rok. 

3. Zapoznanie się z informacją o umorzeniach podatków w roku 2017.  

4. Sprawy bieżące kierowane do komisji. 

W pkt. 1 Pracownik Urzędu Miasta i Gminy p. Małgorzata Krawczyk 

przedstawiła– Informację o realizacji zadań w trybie ustawy o zamówieniach 

publicznych w 2017 roku. W terminie do końca lutego każdego roku 

sporządzane jest sprawozdanie z zamówień publicznych, które objęte są 

wymogami ustawy. Sprawozdanie sporządzane jest na podstawie, których 

dokonywane są wpisy przez pracowników. 

W pkt.2 Pracownik Urzędu Miasta i Gminy p. Tomasz Bogacki przekazał 

informację o stanie mienia komunalnego za 2017 rok. Poinformował, że w 2017 

roku sprzedano 3 działki budowlane na terenie miasta. 

W pkt. 3 Pracownik Urzędu Miasta i Gminy p. Teodozja Grudzień zapoznała  

z informacją o umorzeniach podatku za 2017 rok.   

W pkt. 4 nie zgłoszono spraw bieżących do komisji. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Budżetowej p. Dariusz 

Dziurowicz odczytał protokół ze wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady 

Miejskiej, które się odbyło w dniu 24 kwietnia 2018 roku.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności 

do niniejszego protokołu oraz: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy     p. Mariusz Dziuba 

2. Skarbnik Miasta i Gminy     p. Ewa Bator 

3. Pracownik U M i G                                                       p. Teodozja Grudzień 

Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurowicz – Przewodniczący Komisji 

Gospodarczo – Budżetowej. 

Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Ocena realizacji ściągalności podatków gminnych za 2017 r. Umorzenia 

podatkowe ich wpływ na realizację budżetu. 

2. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję Rady. 

3. Sprawy bieżące kierowane do Komisji. 

W pkt. 2 Pani Ewa Bator Skarbnik Miasta i Gminy przedstawiła projekty 

uchwał w sprawie: 

- zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 

lata 2018 – 2032. 

W pkt. 1 Pracownik Urzędu p. Teodozja Grudzień poinformowała, że w 2017 

roku średnia ściągalność podatków gminnych wyniosła 94,41%. Sprawozdanie  

z podatków i opłat, sald i wpłat na dzień 31.12.2017 rok stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Następnie p. Grudzień zapoznała z informacją o umorzeniach podatku za 2017 

rok. Poinformowała, że w 2017 roku umorzono dwa rodzaje podatków. Podatek 

od nieruchomości od osób prawnych na kwotę 85 000zł. W przypadku podatku 

od nieruchomości uspołecznionej wpłynęły dwa wnioski. Druga pozycja 

podatek od osób fizycznych. Wpłynęło 6 wniosków w ciągu roku. Kwota 

umorzenia 2 242,50zł.  

Ponadto wpłynęło 6 wniosków o umorzenie odpadów komunalnych na kwotę 

1 631,00zł.  

Przewodniczący Rady zapoznał z projektami uchwał w sprawie: 

- ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczo-gaśniczych lub szkoleniach pożarniczych dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej.  

- utworzenia na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą stałych obwodów 

głosowania. 

- nadania nazwy rondom. Przewodniczący Rady zapoznał z propozycjami nazw 

dla rond przy ul. Tomaszowskiej i przy ul. Kolejowej. Projekt uchwały został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W pkt. 3 Radny Mirosław Bors zgłosił problem w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych m. in. worków po nawozach, opakowań po sprzętach AGD. 
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Radny Dariusz Dziurowicz zgłosił problem przy bl. 118 na osiedlu wojskowym 

jest niewystarczająca ilość pojemników na nie segregowane odpady komunalne. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Przewodniczący Rady spytał czy są pytania lub uwagi do przewodniczących 

komisji. Nie zgłoszono.  

 

PKT 7 

Przewodniczący Rady poprosił Sekretarz Miasta i Gminy Edytę Staniszewska  

o przedstawienie sprawozdania za okres międzysesyjny z uwagi na nieobecność 

w obradach pana Burmistrza. 

Pani Edyta Staniszewska Sekretarz Miasta i Gminy przedstawiła 

sprawozdanie za okres międzysesyjny. tj. od.29.03.2018 r. do 26.04.2018 r. 

w dniu 3.04. spotkanie w Radomiu w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie wniosków. 

- spotkanie z Prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej i Komendantem, na którym 

poruszono m. in. kwestie wniosków remontowych, sprzętu przeciw 

pożarniczego. 

4.04. spotkanie z przedstawicielami firmy Duon omówiono kwestie 

prawidłowości danych do faktur zadań zleconych. 

5.04. spotkanie z mjr. Bębenkiem przedstawicielem Jednostki Wojskowej  

w Radomiu w sprawie organizacji imprezy militarnej.  

- spotkanie z nowym dyrektorem Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Ogrodowej. 

- spotkanie z dyrektorem szkoły z oddziałami gimnazjalnymi. 

9.04. spotkanie ze starostą w sprawie omówienia wiosennych remontów dróg. 

 - zebranie Powiatowej Rady Rynku i Pracy. 

- spotkanie z Zarządem Powiatu, na którym omówiono strukturę bezrobocia, 

wnioski dla bezrobotnych, zatrudnienie cudzoziemców. 

- spotkanie w Warszawie z Wojewodą Mazowieckim w sprawie programu 

budowy dróg. 

10.04. spotkanie z płk. Kozerą odnośnie pikniku militarnego. 

- spotkanie z dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego. 

11.04. udział w Radomiu w Konwencie Samorządowców Ziemi Radomskiej  

z marszałkiem Struzikiem – poruszono brak kontynuacji remontu dróg 

wojewódzkich. 

12.04. – 13.04. spotkanie wójtów, burmistrzów na Akademii wójta. 

14.04. spotkanie z mieszkańcami z premierem Mateuszem Morawieckim. 

Burmistrz podziękował za udział w spotkaniu. 

17.04. spotkanie w Grójcu w 1 Ośrodku Radio Elektronicznym w sprawie 

ustalenia organizacji festynu z błogosławionym oraz pikniku militarnego.  
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18.04. spotkanie z projektantem kanalizacji, wyjaśnienia w sprawie budowy 

kanalizacji na ul. Mostowej. 

 - spotkanie mieszkańców ze wspólnotą Góra. Wspólnota wyraziła chęć 

współpracy przy zamianie gruntów dotyczących przebiegu drogi w kierunku 

drogi wojewódzkiej i mostu. Natomiast stanowisko, co do przekazania placu na 

budowę placu zabaw lub inne decyzja zostanie podjęta w lipcu.  

- spotkanie w Grójcu w Energetyce w sprawie remontu sieci średniego napięcia 

przy cmentarzu i stadionie. 

17.04. spotkanie w Grójcu w sprawie organizacji dożynek powiatowych. 

20.04. odbiór drogi w Pobiednej.  

21.04. pielgrzymka Roszkowa Wola – Żdżary. Burmistrz dziękuje za udział 

mieszkańcom, radnym, sołtysom i Przewodniczącemu Rady.   

23.04. udział w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w wręczeniu nagród  

za udział w konkursie pożarniczym. 

24.04. spotkanie z członkami komisji w sprawie przydziału lokali socjalnych. 

- spotkanie w sprawie organizacji Zjazdu Nowych Miast  

- spotkanie z płk. Gnutem w sprawie Pikniku Militarnego.  

- spotkanie z przedstawicielami Policji Wojewódzkiej i Powiatowej w sprawie 

spotkania z błogosławionym. 

- spotkanie z seniorami przy ul. Ogrodowej. 

25.04. udział w Tomaszowie Mazowieckim w szkoleniu – wybory 2018. 

Jednocześnie Burmistrz przyjął mieszkańców w różnych sprawach niektóre 

wymagały interwencji w terenie. Stały nadzór nad pracami budowlanymi na 

terenie miasta i gminy m. in. inwestycja Pl. Armii Krajowej, inwestycja  

w Domaniewicach, inwestycja przy ul. Tomaszowskiej skape park i siłownia 

ręczna oraz Żdżary wodociągi. Zostały rozpisane przetargi na cząstkowe 

remonty dróg oraz ogłoszono przetarg na kanalizację przy ul. 1 Maja, ul. 

Warszawskiej. 

 

PKT 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha przekazał informacje  

o pismach, które wpłynęły do Biura Rady: 

- w dniu 29.03.2018r. wpłynęło sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

gminy za 2017 rok, sprawozdanie z realizacji planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury oraz informacje o stanie mienia komunalnego 

za 2017 rok. 

- z dnia 10.04.2018r. wniosek Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego Związku 

Ochotniczej Straży Pożarnej RP w Nowym Mieście nad Pilicą w sprawie 

zmiany stawek ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczo – 

gaśniczych lub w szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej.  

- z dnia 10.04.2018r. od Ministerstwa Cyfryzacji w Warszawie informacja  

w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.   
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- z dnia 16.04.2018r. pismo Przewodniczącej Osiedla nr 2 Karoliny 

Lewandowskiej w sprawie budowy placu zabaw przy ul. Góra. 

- z dnia 16.04.2018r. pismo Przewodniczącej Osiedla nr 2 Karoliny 

Lewandowskiej w sprawie odnowienia bloku nr 51 przy ul. Tomaszowskiej. 

- z dnia 11.04.2018r. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie przypominające o obowiązku złożenia rocznego oświadczenia 

majątkowego za 2017 rok. 

 - z dnia 20.04.2018 r. pismo dotyczące udziału w programie Ministerstwa 

Obrony Narodowej pod hasłem Ławka Niepodległości – upamiętniającym 100. 

Rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości. 

Ponadto poinformował o piśmie Starostwa Powiatowego w Legionowie, które 

wpłynęło do tut. Urzędu dotyczące udziału w Mistrzostwach Samorządów  

w Piłce Nożnej MazoviaCup.  

 

PKT 9a 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. Skarbnik Miasta i Gminy 

Ewa Bator omówiła załączniki do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/292/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 9b 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2018-2032. Skarbnik Miasta i Gminy Ewa Bator omówiła 

załączniki do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/293/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

   

PKT 9c 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział  

w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub szkoleniach pożarniczych dla 

członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 
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Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/294/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 9d 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na stałe obwody 

głosowania. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/295/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 9e 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie nadania nazwy rondom. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/296/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 9f 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do wykonywania 

działalności w zakresie telekomunikacji. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/297/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 9g 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.  
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Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVII/298/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 10 

Radny Powiatu Grójeckiego Krzysztof Fiks spytał czy Rada zgodnie 

z przepisami prawa mogła podjąć uchwałę o nadaniu nazwy rondom 

usytuowanym w ciągu drogi wojewódzkiej. 

Przewodniczący Rady odpowiedział, że  projekt uchwały był pod względem 

formalno prawnym sprawdzony i pozytywnie zaopiniowany przez mecenasa. 

 

PKT 12 

Radna Iwona Lepa przekazała, że Stowarzyszenie ,,Aktywni dla Nowego 

Miasta” organizuje dla mieszkańców naszej gminy konkurs fotograficzny.  

I konkurs fotografii - najpiękniejsze miejsce wiosną w mieście i gminie Nowe 

Miasto nad Pilicą oraz ciekawe i atrakcyjne miejsca. Udział w konkursie mogą 

brać uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Informacje szczegółowe o konkursie będą podane na stronie internetowej 

Urzędu.   

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że pozyskano środki na realizację 

zadania budowa windy w budynku przychodni. Realizacja zadania w roku 

bieżącym. 

Przewodniczący Rady zaprosił na uroczystości patriotyczno – religijne 

upamiętniające rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, które odbędą się  

w dniu 3.05.br. o godz. 9.00 Msza Św. w Kościele Parafialnym w Nowym 

Mieście nad Pilicą. Prosił o odebranie plakatów i umieszczenie na tablicach 

sołeckich. Zaprosił na piknik wojskowy, który odbędzie się w dniu 30.05. br. na 

terenie lotniska. Następnie Przewodniczący Rady przekazał, że w dniach 01.- 

03.06.2018r. odbędzie się Zjazd Nowych Miast połączony z Dniem Dziecka 

oraz Spotkaniem z Błogosławionym. W dniu 11.05. będzie organizowany 

wyjazd do Warszawy na koncert Golec uOrkiestra zapisy można dokonać  

w Biurze Rady.  

PKT 13 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Pietrucha zamknął o godz. 13.05 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku 

cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

Protokółowała             Przewodniczył  

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas                                                          mgr Tomasz Pietrucha 


